

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 07/01/2025 14:11

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 371736882

COTAÇÃO Nº 68521 - MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA - HEMU - DEZ/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563910
Inserção da Cotação:	12/12/2024 11:14:54
Vencimento:	18/12/2024 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA CNPJ: 41.358.399/0001-64	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	21/12/2024	30 ddl	CIF	

	GOIÂNIA - GO Artagivan Lima (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações						
2	ARCOZ DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 37.639.126/0001-10 SÃO PAULO - SP Paulo Ramos 11930999498 vendas@arcozdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	21/12/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
3	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	21/12/2024	30 ddl	CIF	
4	D J PLASTICOS LTDA CNPJ: 09.626.224/0001-88 ATIBAIA - SP Donato Julio Silveira Peãsanha (11)4402-2595 comercial@plastmodel.ind.br Mais informações	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	18/01/2025	28 ddl	CIF	
5	Display Paineis Eletronicos Eireli - Epp CNPJ: 02.648.737/0001-40 GOIÂNIA - GO Priscilla Soares Strack contato@displaypaineis.com.br Mais informações	R\$ 130,0000	14 dias após confirmação	13/01/2025	21 ddl	CIF	
6	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA CNPJ: 33.399.196/0001-98 Piracicaba - SP Elpacking Embalagens E Produtos De Limp. (19) 3402-4789 elpacking.cotacao@outlook.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	12 dias após confirmação	21/12/2024	30 ddl	CIF	
7	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	18/03/2025	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
8	Flexografe Comercio De Etiquetas Adesivas CNPJ: 48.370.048/0001-18 RIO DE JANEIRO - RJ Simony Albuquerque Farias (21) 99795-6159 comercial@flexografe.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	8 dias após confirmação	21/12/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
9	Gsp Gestao De Servicos Ltda CNPJ: 36.889.358/0001-64 SERRA - ES	R\$ 2.000,0000	6 dias após confirmação	21/12/2024	15 ddl	CIF	

	Danilo De Souza Costa (27) 98878-2404 adm.serraprint@gmail.com Mais informações						
10	Leila Aparecida Bonilha CNPJ: 37.434.968/0001-36 CASCAVEL - PR Leila Aparecida Bonilha (45) 32267562 comercial@linusdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 2.600,0000	15 dias após confirmação	15/02/2025	30 ddl	CIF	
11	Luma Comercio E Serviços Ltda CNPJ: 42.462.216/0001-19 ABADIA DE GOIÁS - GO Matheus Pereira (62) 99223-9414 diretoria.luma@gmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	21/12/2024	28/35/42 ddl	CIF	
12	Magic Print Servicos Ltda CNPJ: 22.707.339/0001-65 UBERLÂNDIA - MG Eduardo Pereira Penha (34) 3210-2303 eduardo@magicprint.net.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	10 dias após confirmação	21/12/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	MARCELO DUTRA
13	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	21/12/2024	30 ddl	CIF	
14	Papelaria Dinamica Ltda CNPJ: 00.063.719/0003-33 GOIÂNIA - GO Adevenir Portes (62) 32269300 gleike@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	21/12/2024	30 ddl	CIF	
15	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP CNPJ: 43.899.665/0001-91 SÃO PAULO - SP Dayane Cristina vendas.empresa2@polgrymas.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	10 dias após confirmação	21/12/2024	30 ddl	CIF	
16	Prime Automacao Comercial Ltda CNPJ: 31.366.706/0001-03 BARRETOS - SP Renata Fazio Fabiano 1733128025 vendas03@rqtecnologia.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	21/12/2024	30 ddl	FOB	
17	S.o.m Solucoes Integradas Ltda CNPJ: 54.945.309/0001-83 GOIÂNIA - GO Gustavo De Oliveira Mota (62) 99101-5003	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	21/12/2024	30 ddl	CIF	

	gustavo.onscan@gmail.com Mais informações						
18	Suzano Papel E Celulose S.a CNPJ: 16.404.287/0302-24 BRASÍLIA - DF Allan Soares (11) 40001222 vendas.corporativo@suzano.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	21/12/2024	60 ddl	CIF	
19	Visionflex Soluções Gráficas Ltda CNPJ: 04.020.662/0001-84 SÃO PAULO - SP Enio Koetz (11) 970836434 fabio.marinho@all4labels.com Mais informações	R\$ 750,0000	8 dias após confirmação	21/12/2024	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
1	ARQUIVO MORTO PAPELÃO - UNIDADE Código: 37253	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 2,6900	R\$ 134,5000	1	DUBRAVAL - DUBRAVEL	1		-
	Justificativa ;Papelaria e Bazar não atinge faturamento mínimo.	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 3,3800	R\$ 169,0000	1	CAIXA ARQUIVO POLIONDA - POLIBRAS	UNITARIO		Confirmado Tiago Farias De Souza07/01/2025 09:48
	Informações de Última Compra 07/01/2025	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,5200	R\$ 176,0000	50	CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao	und		-
	Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: CAIXA ARQUIVO POLIONDA - POLIBRAS Preço Unitário: 3,3800 Quantidade: 50.0	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 15,2700	R\$ 763,5000	1	CAIXA ARQUIVO MORTO 365X140X255 COM 25 UNIDADES - DELLO	1		-
	26/07/2022	Moderna Papelaria Eirele							
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao Preço Unitário: 2,9300 Quantidade: 400.0								
	13/07/2022	Papelaria Dinâmica Ltda							
	Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: ARQUIVO MORTO DE PEPELÃO - TILIBRA								

Preço 3,0500
 Unitário:
 Quantidade: 350.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BOBINA PICOTADA PARA UNITARIZACAO TRANSPARENTE 5X8CM Código: 46624 Quantidade: 2Rolo Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 07/01/2025 Fornecedor: D J PLASTICOS LTDA Marca: SACO PLASTICO BOBINA PICOTADA 5X8X0,6 TRANSP C/10.000, PLASTMODEL Preço Unitário: 169,0000 Quantidade: 2.0 20/09/2023 Fornecedor: D J PLASTICOS LTDA Marca: SACO PLASTICO BOBINA PICOTADA 5X8X0,6 TRANSP C/10.000, PLASTMODEL Preço Unitário: 169,0000 Quantidade: 10.0 24/08/2022 Fornecedor: Ms Distribuidora Hospitalar Ltda Marca: BOBINA PICOTADA PARA UNITARIZACAO TRANSPARENTE 5X8CM PCT C/ 10000 UND - CRUDO - CRUDO Preço Unitário: 210,0000 Quantidade: 25.0	D J PLASTICOS LTDA	R\$ 169,0000	R\$ 338,0000	1	SACO PLASTICO BOBINA PICOTADA 5X8X0,6 TRANSP C/10.000, PLASTMODEL	BOBINA		Confirmado Tiago Farias De Souza07/01/2025 09:48
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 302,7000	R\$ 605,4000	2	BOBINA PICOTADA PARA UNITARIZACAO 5X8CM - MODERNA	1		-
	Magic Print Servicos Ltda	R\$ 329,0000	R\$ 658,0000	1	BOBINA UNITARIZACAO DE MEDICAMENTO 5X8 - Diversos	1	BOBINA UNITARIZACAO 5X8 TRANSPARENTE C/10.000 SEM FITA ADESIVA	-
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 383,6600	R\$ 767,3200	1	BOBINA TRANS 5X8 COM FITA E SEM SERRILHA 10,000 UN - CRUDOPLAST	1		-
3	BOBINA PICOTADA TRANSPARENTE P/ UNITARIZACAO 4 X 4 CM Código: 46622	D J PLASTICOS	R\$ 139,0000	R\$ 278,0000	1	SACO PLASTICO	Bobina	Confirmado Tiago Farias De

Quantidade: 2Rolo
Marcas Preferidas: -
Informações de Última Compra
07/01/2025
Fornecedor: D J PLASTICOS LTDA
Marca: SACO PLASTICO BOBINA PICOTADA 4x4 c/10000 - D - DJ Plasticos
Preço Unitário: 139,0000
Quantidade: 2.0
20/09/2023
Fornecedor: D J PLASTICOS LTDA
Marca: SACO PLASTICO BOBINA PICOTADA 4x4 c/10000 - D - DJ Plasticos
Preço Unitário: 139,0000
Quantidade: 2.0

LTDA						BOBINA PICOTADA 4x4 c/10000 - D - DJ Plasticos		Souza07/01/2025 09:48	
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 182,2000	R\$ 364,4000	2	BOBINA PLASTICA PICOTADA C/ SERRILHA 5X5X0.6 PCT 5000-10000 - crudoplast	1				
Magic Print Servicos Ltda	R\$ 199,0000	R\$ 398,0000	1	BOBINA UNITARIZACAO TRANSPARENTE - Diversos	1	BOBINA UNITARIZACAO 4x4 TRANSPARENTE C/ 10.000			
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 268,0500	R\$ 536,1000	1	BOBINA TRANS 4X4 COM FITA E COM SERRILHA COM 10,000 - CRUDOPLAST	1				

4	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,1200	R\$ 106,0000	1	BOBINA TERMICA 57X22 - MAXPRINT	UN		Confirmado Tiago Farias De Souza07/01/2025 09:48
	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 2,3300	R\$ 116,5000	1	AUTOPEL - AUTOPEL - AUTOPEL	01		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,5400	R\$ 127,0000	50	BOBINA TERMICA 57X22 - THEGA	UNIDADE		-
	Display Painéis Eletronicos Eireli - Epp	R\$ 2,6000	R\$ 130,0000	50	BOBINA DE PAPEL TERMICO AMARELO 57 mm x 22 m (ROLO) - DISPLAY PAINEIS - DISPLAY PAINEIS	CAIXA		-
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,9900	R\$ 199,5000	1	BOBINA TERMICA 57MMX22M - MAXPRINT	1		-

05/09/2024

Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: BOBINA TERMICA 57X22 - MAXPRINT
Preço Unitário: 2,1200
Quantidade: 50.0

CANETA ESCREVE APAGA AZUL P/ CADERNO DE PSICOTROPICOS 0.7MM
 Código: 51881

Quantidade: 5Unidade**Marcas Preferidas:** -**Informações de Última Compra****07/01/2025**

Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR
Preço Unitário: 16,0000
Quantidade: 5.0

17/05/2024

Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR
Preço Unitário: 14,9800
Quantidade: 10.0

27/10/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: CANETA ESCREVE APAGA AZUL - PILOT
Preço Unitário: 12,9700
Quantidade: 12.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000	1	CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR	UN		Confirmado Tiago Farias De Souza07/01/2025 09:48
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 21,0000	R\$ 105,0000	5	CANETA FRIXION BAL AZUL - pilot	1	-	-
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 28,4400	R\$ 142,2000	1	CANETA ESCREVE E APAGA FRIXION - PILOT	1	-	-

5

CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE
 Código: 16615

Quantidade: 100Unidade**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA**Informações de Última**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,5800	R\$ 58,0000	1	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA	UND		Confirmado Tiago Farias De Souza07/01/2025 09:48
Papelaria e	R\$ 0,6400	R\$ 64,0000	1	INJEX PEN -	1	-	-

6

Compra							
07/01/2025							
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda	Moderna Papelaria	R\$ 0,6600	R\$ 66,0000	100	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE -
Marca:	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA	Eirele					
Preço Unitário:	0,5800	Magic Print Servicos Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 100,0000	50	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL. - CANETA	1 -
Quantidade:	100.0						
08/11/2024							
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,8000	R\$ 180,0000	1	CANETA DURA MAIS AZUL - BIC	1 -
Marca:	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA						
Preço Unitário:	0,5800						
Quantidade:	50.0						
10/10/2024							
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda						
Marca:	CANETA ESFEROG. AZUL - ECONOMICA						
Preço Unitário:	0,5800						
Quantidade:	200.0						

7

CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UNIDADE Código: 30858		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	50Unidade	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,5800	R\$ 29,0000	1	CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR	UN		Confirmado Tiago Farias De Souza07/01/2025 09:48
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 0,6400	R\$ 32,0000	1	INJEX PEN - INJEX PEN - INJEX PEN	1		-
Informações de Última Compra		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,6600	R\$ 33,0000	50	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - compactor	UNIDADE		-
07/01/2025		Magic Print Servicos Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 50,0000	50	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - Diversos	1		-
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,8000	R\$ 90,0000	1	CANETA DURA MAIS PRETA - BIC	1		-
Marca:	CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR								
Preço Unitário:	0,5800								
Quantidade:	50.0								
13/06/2024									
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele								
Marca:	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - compactor								
Preço Unitário:	0,5600								
Quantidade:	250.0								

20/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon
Eireli

Marca: CANETA
ESFEROGRAFICA
PRETA - MASTER

Preço Unitário: 0,5900

Quantidade: 50.0

CARTOES PVC P/ CRACHA -> COMPATIVEL COM IMPRESSORA DATACARD SD260. TAMANHO 54X86MM - ESPESSURA 0.76MM - UNIDADE
Código: 18729

Quantidade: 300Unidade

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

07/01/2025

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: CARTAO PLASTICO
PVC - michigan

Preço Unitário: 0,8200

Quantidade: 300.0

25/03/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: CARTAO PLASTICO
PVC - michigan

Preço Unitário: 0,9500

Quantidade: 300.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,8200	R\$ 246,0000	300	CARTAO PLASTICO PVC - michigan	und		Confirmado Tiago Farias De Souza07/01/2025 09:48
Magic Print Servicos Ltda	R\$ 0,9500	R\$ 285,0000	1	CARTAO DE PVC COR BRANCA FORMATO 54 X 86 X 0,76 MM. - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT	1 CARTAO		-

8

9

COLCHETE DE PAPEIS NR 10 (210 FLS) - UNIDADE
Código: 40246

Quantidade: 20Unidade

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;Papelaria e Bazar não atinge faturamento minimo.

Informações de Última Compra

07/01/2025

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 5,6700	R\$ 113,4000	1	FIXPAPER - FIXPAPER - FIXPAPER	01		-
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 8,7200	R\$ 174,4000	1	COLCHETE LATONADO No 9 72X1 - XR	CX		Confirmado Tiago Farias De Souza07/01/2025 09:48
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 18,8000	R\$ 376,0000	20	COLCHETE DE PAPEIS NR 10 - XR	1		-
ELPACKING	R\$ 19,9900	R\$ 399,8000	1	COLCHETE	1		-

Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	COLCHETE LATONADO No 9 72X1 - XR
Preço Unitário:	8,7200
Quantidade:	20.0
08/11/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	COLCHETE LATONADO No 9 72X1 - XR
Preço Unitário:	8,7200
Quantidade:	20.0
10/10/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	COLCHETE LATONADO No 9 72X1 - XR
Preço Unitário:	8,7200
Quantidade:	25.0

EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

LATONADO NR10 COM 72UN - ACC

10

COLCHETE PARA PAPEIS NUM 14 - UNIDADE Código: 40247	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 8,5700	R\$ 171,4000	1	FIXPAPER - FIXPAPER - FIXPAPER	01		-
Justificativa ;Papelaria e Bazar não atinge faturamento mínimo.	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 19,8600	R\$ 397,2000	1	COLCHETE N15 72X1 - XR	CX		Confirmado Tiago Farias De Souza07/01/2025 09:48
Informações de Última Compra 07/01/2025	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 22,0000	R\$ 440,0000	20	COLCHETE LATONATO BAILARINA No 14 - XR	1		-
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: COLCHETE N15 72X1 - XR Preço Unitário: 19,8600 Quantidade: 20.0 08/11/2024	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 27,6600	R\$ 553,2000	1	COLCHETE NR14 LATONADO C/ 72UN - CHAPARRAU	1		-
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: COLCHETE N15 72X1 - XR Preço 19,8600								

Unitário:	
Quantidade:	30.0
10/10/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	COLCHETE LATONATO BAILARINA No 14 - XR
Preço Unitário:	19,5000
Quantidade:	30.0

CRACHÁ COM PRENDEDOR JACARÉ Código: 42873		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 07/01/2025 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF LC 7 70 X 100 - ACP Preço Unitário: 0,9800 Quantidade: 100.0 08/11/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: CRACHA C/ PRENDEDOR - ACP Preço Unitário: 1,2000 Quantidade: 100.0 10/10/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF LC 7 70 X 100 - ACP Preço Unitário: 1,0500 Quantidade: 200.0		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,9800	R\$ 98,0000	100	CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF LC 7 70 X 100 - ACP	2		Confirmado Tiago Farias De Souza 07/01/2025 09:48
		Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 1,0000	R\$ 100,0000	1	ACP - ACP - ACP	UN		-
		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 120,0000	1	CRACHA C/ PRENDEDOR - ACP	UNITARIO		-
		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,7000	R\$ 270,0000	1	CRACHA HORIZONTAL TRANSPARENTE PRESILHA FIXA 70X100MM - PLASTPARK	1		-

ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - CAIXA Código: 40058		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Flexografe Comercio De	R\$ 13,1300	R\$ 1.313,0000	100	ROLO DE ETIQUETA	CAIXA		-

Quantidade: 100Caixa Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Flexografe, Gsp e Magic Print não responderam email de homologação. Informações de Última Compra 07/01/2025 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: etiqueta 80x30 - MODERNA Preço Unitário: 16,9000 Quantidade: 100.0 08/11/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: etiqueta 80x30 - MODERNA Preço Unitário: 18,8000 Quantidade: 60.0 10/10/2024 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: etiqueta 80x30 - MODERNA Preço Unitário: 15,9000 Quantidade: 100.0	Etiquetas Adesivas Gsp Gestao De Servicos Ltda Magic Print Servicos Ltda Moderna Papelaria Eirele Papelaria Dinamica Ltda ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 14,0000 R\$ 1.400,0000 R\$ 15,9000 R\$ 1.590,0000 R\$ 16,9000 R\$ 1.690,0000 R\$ 23,0000 R\$ 2.300,0000 R\$ 28,4900 R\$ 2.849,0000	100 1 100 1 1	ADESIVA COUCHE 80X30X1 CARREIRA 500 UNIDADES - FLEXO - FLEXOGRAFE COMERCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS ETIQUETA COD DE BARRAS COUCHE BRANCA 80X50 -1 / 30 MTS - SERRAPRINT 80X30 ETIQUETA COUCHE - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT etiqueta 80x30 - MODERNA ETIQUETA 90X110 COUCHE ZEBRA - VERSALES ETIQUETA ADESIVA COUCHE - FE	CAIXA 1 UNIDADE UN 1	- - Confirmado Tiago Farias De Souza07/01/2025 09:48 - -
---	---	---	--	---	---	---

13

ETIQUETA COUCH ADESIVA VERMELHO 33X22 - ROLO Código: 40078	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Flexografe e Gsp não responderam email de homologação. Informações de Última Compra 07/01/2025 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ETIQUETA COUCHE	Flexografe Comercio De Etiquetas Adesivas Gsp Gestao De Servicos Ltda	R\$ 18,6800 R\$ 19,0000	R\$ 37,3600 R\$ 38,0000	2 10	ROLO DE ETIQUETA ADESIVA COUCHE VERMELHA 33X22X3 COLUNAS 2000 UNIDADES - FLEXOGRAFE - FLEXOGRAFE ETIQUETA COD DE BARRAS COUCHE COLORIDA	CAIXA CAIXA	- -	- -

<p>VERMELHA 33X22 - MODERNA</p> <p>Preço Unitário: 21,0000</p> <p>Quantidade: 2.0</p> <p>30/01/2023</p> <p>Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele</p> <p>Marca: ETIQUETA COUCHE VERMELHA 33X22 - MODERNA</p> <p>Preço Unitário: 15,7900</p> <p>Quantidade: 40.0</p> <p>01/12/2022</p> <p>Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele</p> <p>Marca: ETIQUETA COUCHE VERMELHA 33X22 - MODERNA</p> <p>Preço Unitário: 20,7000</p> <p>Quantidade: 15.0</p>	<p>33X22-3/ 30 MTS - SERRAPRINT</p> <p>ETIQUETA COUCHE VERMELHA 33X22 - MODERNA</p> <p>ETIQUETA COUCHE BRANCA 33 X 22 - SUPORT</p> <p>ETIQUETA COUCHE ADESIVA 33X22mm 3C - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT</p> <p>ETIQUETA ADESIVA COUCHE - FE</p>	<p>Moderna Papelaria Eirele</p> <p>Papelaria Dinamica Ltda</p> <p>Magic Print Servicos Ltda</p> <p>ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA</p>	<p>R\$ 21,0000</p> <p>R\$ 23,0000</p> <p>R\$ 24,9000</p> <p>R\$ 62,1400</p>	<p>R\$ 42,0000</p> <p>R\$ 46,0000</p> <p>R\$ 49,8000</p> <p>R\$ 124,2800</p>	<p>2</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p>	<p>UNIDADE</p> <p>UNITARIO</p> <p>1</p> <p>1</p>	<p>VERMELHA</p>	<p>Confirmado Tiago Farias De Souza 07/01/2025 09:48</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p>
---	---	---	--	---	---	---	-----------------	--

14

ETIQUETA COUCHE ADESIVA BRANCA 33X22 - CAIXA Código: 40056	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>Quantidade: 50Caixa</p> <p>Marcas: ACEITA</p> <p>Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa</p> <p>;Flexografe, Gsp e Magic Print não responderam email de homologação.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>07/01/2025</p> <p>Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele</p> <p>Marca: etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA</p> <p>Preço Unitário: 18,9000</p> <p>Quantidade: 50.0</p> <p>08/11/2024</p> <p>Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele</p> <p>Marca: etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA</p> <p>Preço 21,4000</p>	<p>Flexografe Comercio De Etiquetas Adesivas</p> <p>Magic Print Servicos Ltda</p> <p>Gsp Gestao De Servicos Ltda</p> <p>Moderna Papelaria Eirele</p>	<p>R\$ 16,9800</p> <p>R\$ 17,9000</p> <p>R\$ 18,0000</p> <p>R\$ 18,9000</p>	<p>R\$ 849,0000</p> <p>R\$ 895,0000</p> <p>R\$ 900,0000</p> <p>R\$ 945,0000</p>	<p>50</p> <p>1</p> <p>50</p> <p>50</p>	<p>ROLO DE ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 33X22X3 COLUNAS 2000 UNIDADES - FLEXOGRAFE - FLEXOGRAFE</p> <p>ETIQUETA COUCHE ADESIVA 33X22mm 3C - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT</p> <p>ETIQUETA COD DE BARRAS COUCHE BRANCA 33X22-3/ 30 MTS - SERRAPRINT</p> <p>etiqueta 33x22 3 carreiras</p>	<p>CAIXA</p> <p>1</p> <p>CAIXA</p> <p>UNIDADE</p>	<p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>Confirmado Tiago Farias De</p>	

Unitário:
Quantidade: 30.0
10/10/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria
 Eirele
Marca: etiqueta 33x22 3
 carreiras termica -
 MODERNA
Preço
Unitário: 18,9000
Quantidade: 30.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 23,0000	R\$ 1.150,0000	1	termica - MODERNA	UNITARIO		-
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 48,6600	R\$ 2.433,0000	1	ETIQUETA ADESIVA COUCHE - FE	1		-

Souza07/01/2025
09:48

15

ETIQUETA ROTULADORA 12MM X 8M - ROLO -> FITA BRANCA; LETRA PRETA(BLACK PRINT ON WHITE TAPE); DIMENSÕES: 12MM X8M (LARGURA X COMPRIMENTO); COMPATIVEL COM A ROTULADORA ELETRONICA DA MARCA: BROTHER, MODELO; PT- 80 - UNIDADE
 Código: 28330
Quantidade: 5Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
07/01/2025
Fornecedor: Moderna Papelaria
 Eirele
Marca: - FITA ROTULADOR
 12MM.47 TZE-
 FX231 - texfix
Preço
Unitário: 28,9000
Quantidade: 5.0
08/11/2024
Fornecedor: Papelaria Dinamica
 Ltda
Marca: FITA BROTHER
 M231 - BROTHER
Preço
Unitário: 29,9000
Quantidade: 15.0
05/09/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria
 Eirele
Marca: - FITA ROTULADOR
 12MM.47 TZE-
 FX231 - texfix
Preço
Unitário: 18,9000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 28,9000	R\$ 144,5000	5	- FITA ROTULADOR 12MM.47 TZE-FX231 - texfix	1		Confirmado Tiago Farias De Souza07/01/2025 09:48
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 29,9000	R\$ 149,5000	1	FITA BROTHER M231 - BROTHER	UNITARIO		-
Magic Print Servicos Ltda	R\$ 29,9000	R\$ 149,5000	1	ETIQUETA ROTULADORA 12MM X 8M - MP - MP	1		-
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 73,7600	R\$ 368,8000	1	brother - brother - brother	unid	M 231	-
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 100,5000	R\$ 502,5000	1	FITA PARA ROTULADOR 12MMX8M - BROTHER	1		-

Quantidade: 10.0

FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M - ROLO Código: 1725		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 15Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,1000	R\$ 46,5000	15	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel	UNIDADE		Confirmado Tiago Farias De Souza07/01/2025 09:48
Informações de Última Compra 07/01/2025		Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 3,1300	R\$ 46,9500	1	tectape - TECTAPE - TECTAPE	ROLO	48X45	-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele		Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 3,3700	R\$ 50,5500	1	FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE	UNITARIO		-
Marcas: FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel Preço Unitário: 3,1000 Quantidade: 15.0		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,9900	R\$ 59,8500	1	FITA DUREX TRANSPARENTE 45MMX45M - KORETECH	1		-
08/11/2024		Papelaria Dinamica Ltda							
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marcas: FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE Preço Unitário: 3,3700 Quantidade: 30.0									
10/10/2024		Moderna Papelaria Eirele							
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marcas: FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel Preço Unitário: 3,1000 Quantidade: 50.0									

FITA BADGY COLOR P/ 100 IMPRESSOES (CBGR 0100C) Código: 75256		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade Marcas - Preferidas:									
Informações de Última									

Compra	
25/03/2024	
Fornecedor:	Duraxx Tecnologia E Comercio Ltda
Marca:	RIBBON - ALTS - ALTS
Preço Unitário:	299,0000
Quantidade:	5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO Código: 236 Quantidade: 50Rolo Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 07/01/2025 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCEL Preço Unitário: 3,6900 Quantidade: 50.0 08/11/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCEL Preço Unitário: 3,6900 Quantidade: 80.0 10/10/2024 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: FITA CREPE 19X50 - EUROCEL Preço Unitário: 3,6900 Quantidade: 100.0	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 3,6900	R\$ 184,5000	1	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UN		Confirmado Tiago Farias De Souza 07/01/2025 09:48
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,8400	R\$ 192,0000	50	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	UNIDADE		-
	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 4,3100	R\$ 215,5000	1	tectape - TECTAPE - TECTAPE	ROLO		-
	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 7,7900	R\$ 389,5000	1	FITA CREPE HOSPITALAR - MASTERFIX	1		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 100 FLS -> COSTURADAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 65G/M2, DIMENSÕES 210MM X 140MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO C/PAPEL OFF-SET	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 10,7300	R\$ 107,3000	1	PAGINA BRASIL - PAGINA BRASIL - PAGINA BRASIL	UN		-

PLASTIFICADA. FOLHAS DIVIDIDAS EM 5 CAMPOS P/ ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDÊNCIA CONTENDO; DESTINATÁRIO, ENDEREÇO, NUMERO, DATA DO RECEBIMENTO, CAMPO P/ ASSINATURA OU CARIMBO E CAMPO PARA DESCRIÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO 5 LINHAS.
Código: 194

Moderna Papelaria Eirele	R\$ 11,6000	R\$ 116,0000	10
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 14,9800	R\$ 149,8000	1
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 29,9000	R\$ 299,0000	1

LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS - sao domingos	und
LIVRO PROTOCOLO - TILIBRA	UN
LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS - TAMOIO	1

Confirmado
Tiago Farias De Souza
07/01/2025
09:48

Quantidade: 10Unidade

Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;Papelaria e Bazar não atinge faturamento minimo.

Informações de Última Compra

07/01/2025

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS - sao domingos
Preço Unitário: 11,6000
Quantidade: 10.0

08/11/2024

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS - sao domingos
Preço Unitário: 13,4000
Quantidade: 15.0

13/12/2023

Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda
Marca: LIVRO PROTOCOLO - TILIBRA
Preço Unitário: 11,8000
Quantidade: 50.0

20

PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Suzano Papel	R\$ 20,5500	R\$ 7.192,5000	10	Papel Report	Caixa		-

IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA Código: 138		E Celulose S.a		Premium A4 75gr - Caixa com 10 resmas -				
Quantidade: 350Pacote Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA		Luma Comercio E Serviços Ltda		R\$ 23,8000	R\$ 8.330,0000	1	PACOTE	-
Justificativa ;Suzano e Luma não responderam email de homologação.		Papelaria Dinamica Ltda		R\$ 23,8800	R\$ 8.358,0000	1	UND	Confirmado Tiago Farias De Souza07/01/2025 09:48
Informações de Última Compra 07/01/2025		Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP		R\$ 29,5100	R\$ 10.328,5000	1	01	-
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK Preço Unitário: 23,8800 Quantidade: 350.0		Moderna Papelaria Eirele		R\$ 29,9000	R\$ 10.465,0000	350	UNIDADE	-
10/10/2024		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		R\$ 35,8800	R\$ 12.558,0000	1	1	-
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK Preço Unitário: 23,8800 Quantidade: 400.0								
05/09/2024		Papelaria Dinamica Ltda						
Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK Preço Unitário: 23,8800 Quantidade: 300.0								

21	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 0,6200	R\$ 31,0000	1	ACP - ACP - ACP	UN		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,6300	R\$ 31,5000	50	PASTA EM L A4 - acp	un		Confirmado Tiago Farias De Souza07/01/2025 09:48
	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 0,6800	R\$ 34,0000	1	PASTA EM L CRISTAL - ACP	UNITARIO		-

Compra	
07/01/2025	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PASTA EM L A4 - acp
Preço Unitário:	0,6300
Quantidade:	50.0
08/11/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	PASTA EM L CRISTAL - ACP
Preço Unitário:	0,6800
Quantidade:	50.0
10/10/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PASTA EM L A4 - acp
Preço Unitário:	0,6200
Quantidade:	50.0

ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,9900	R\$ 149,5000	1	PASTA L OFICIO CRISTAL - ACP	1	-
---	------------	--------------	---	---------------------------------------	---	---

22

PASTA PLASTICA TRANSP. CANELADA C/ GRAMPO TRILHO -> TIPO OFICIO; COM GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, COR FUME Código: 211	
Quantidade: 30Unidade	
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
;Papelaria e Bazar não atinge faturamento mínimo.	
Informações de Última Compra	
07/01/2025	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp
Preço Unitário:	1,9800
Quantidade:	30.0
08/11/2024	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 1,6900	R\$ 50,7000	1	ACP - ACP - ACP	UN		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,9800	R\$ 59,4000	30	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp	und		Confirmado Tiago Farias De Souza 07/01/2025 09:48
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,1300	R\$ 63,9000	1	PASTA CANALETA - POLIBRAS	UN		-
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,9900	R\$ 179,7000	1	PASTA COM GRAMPO PLASTICO 0,35 MICRA - DELLOPLAST	1		-

Marca:	PASTA CANALETA - POLIBRAS
Preço Unitário:	2,1300
Quantidade:	20.0
10/10/2024	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp
Preço Unitário:	1,9000
Quantidade:	20.0

PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE Código: 582
Quantidade: 100Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
;Papelaria e Bazar não atinge faturamento mínimo.
Informações de Última Compra
07/01/2025
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: PILHA PALITO AAA - ELGIN
Preço Unitário: 2,1000
Quantidade: 100.0
08/11/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: PILHA PALITO AAA - ELGIN
Preço Unitário: 1,9000
Quantidade: 80.0
05/09/2024
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: PILHA PALITO AAA - ELGIN
Preço Unitário: 1,4800
Quantidade: 100.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 1,6900	R\$ 169,0000	1	ELGIN - ELGIN - ELGIN	01		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,1000	R\$ 210,0000	100	PILHA PALITO AAA - ELGIN	UNIDADE		Confirmado Tiago Farias De Souza07/01/2025 09:48
Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 220,0000	1	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND		-
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,9900	R\$ 299,0000	1	PILHA ALCALINA PALITO AAA - PANASONIC	1		-
ARCOZ DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,2738	R\$ 327,3800	16	Pilha Alcalina AAA Palito Duracell com 16 unidades - Duracell - Duracell	blister		-
FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,5400	R\$ 554,0000	4	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M* -- PANASONIC DO BRASIL LTDA.	UN	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M*	-

23

24	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE Código: 2259	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 100Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Papelaria e Bazar Polgrymas Ltda - EPP	R\$ 1,6900	R\$ 169,0000	1	ELGIN - ELGIN - ELGIN	01		-
	Justificativa ;Papelaria e Bazar não atinge faturamento mínimo.	Papelaria Dinamica Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 220,0000	1	PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN	UND		Confirmado Tiago Farias De Souza 07/01/2025 09:48
	Informações de Última Compra 07/01/2025	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,3400	R\$ 234,0000	100	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN	UNIDADE		-
	Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN Preço Unitário: 2,2000 Quantidade: 100.0 08/11/2024	ARCOZ DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,2738	R\$ 327,3800	16	Pilha Alcalina AA Pequena Duracell Com 16 Unidades - Duracell - Duracell	blister		-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN Preço Unitário: 1,9000 Quantidade: 50.0 10/10/2024	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,5400	R\$ 554,0000	4	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M* -- ELGIN	UN	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M*	-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN Preço Unitário: 1,5200 Quantidade: 50.0	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 6,8500	R\$ 685,0000	1	PILHA ALCALINA AA PEQUENA - DURACELL	1		-

25	PULSEIRA TERMICA P/ IDENT ADULTO BOPP AZUL ESCURO RL C/ 200 Código: 72870	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5Unidade Marcas: Preferidas:	S.o.m Solucoes Integradas Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 1,6000	200	PULSEIRA TERMICA ADULTO TARJA AZUL C/L25X270RL200 - DIGI ON	Unitario		-
	Justificativa ;S.o.m não respondeu email de homologação.	A G LIMA	R\$ 76,0000	R\$ 380,0000	5	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza 07/01/2025 09:48
	Informações de Última Compra 07/01/2025	Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 99,0000	R\$ 495,0000	5	Pulseira Internacao Termica Direta em Rolo - Modelo Adulto	Rolo		-

Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 5.0 08/11/2024	Magic Print Servicos Ltda R\$ 110,0000 R\$ 550,0000 1	rolo com 200 pulseiras (Tamanho 25mm x 279mm),, Visionflex PULSEIRA DE IDENTIFICACAO ADULTO AZUL - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT 1	-
Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 5.0 05/09/2024	Leila Aparecida Bonilha R\$ 130,0000 R\$ 650,0000 1	Pulseira Termica Direta - ADULTO - sem uso de Ribbon - Branca - 25x270 mm. Rolo com 100 un ,, Linus Rolo com 200 unidades	-
Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 5.0	Anima Color Marketing Promocional Ltda R\$ 140,0000 R\$ 700,0000 1	PULSEIRA TERMICA SCAN ROLO ADULTO, Anima Color RL C/ 200	NOSSAS PULSEIRAS NAO SAO COMPATIVELIS - COM A IMPRESSORA HC100
Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 5.0	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA R\$ 149,8500 R\$ 749,2500 1	Pulseira De Identificacao Bopp Termica Rolo 200 Unid - Maniavip	-
Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 5.0	Moderna Papelaria Eirele R\$ 159,7000 R\$ 798,5000 5	PULSEIRA TERMICA BOPP ROLO COM 200 COLORIDAS - CAMASSO	BOBINA -
Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 5.0	Prime Automacao Comercial Ltda R\$ 162,0000 R\$ 810,0000 5	PULSEIRA IDENTIFICACAO TERMICA HOSPITALAR - ROLO C/200 TUB 1" AZUL - RQ ETIQUETAS	ROLO -

26

PULSEIRA TERMICA P/ IDENT ADULTO BOPP ROXO ESCURO RL C/ 200 Código: 72868	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;S.o.m não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra 07/01/2025 Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL -	S.o.m Solucoes Integradas Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 1,6000	200	PULSEIRA TERMICA ADULTO TARJA ROXO C/L 25X270 RL200 - DIGI ON	Unitario		-
	A G LIMA	R\$ 76,0000	R\$ 380,0000	5	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza07/01/2025 09:48
	Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 99,0000	R\$ 495,0000	5	Pulseira Internacao Termica Direta em Rolo - Modelo Adulto rolo com 200 pulseiras (Tamanho 25mm x 279mm),, Visionflex	Rolo		-
	Magic Print Servicos Ltda	R\$ 110,0000	R\$ 550,0000	1	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO	1		-

Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 149,8500	R\$ 749,2500	1	Branca - 25x270 mm. Rolo com 100 un ., Linus			
Preço Unitário: 76,0000					Pulseira De Identificacao Bopp Termica Rolo 200 Unid - Maniavip	1		-
Quantidade: 12.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 159,7000	R\$ 798,5000	5	PULSEIRA TERMICA BOPP ROLO COM 200 COLORIDAS - CAMASSO	BOBINA		-
10/10/2024								
Fornecedor: A G LIMA								
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	Prime Automacao Comercial Ltda	R\$ 162,0000	R\$ 810,0000	5	PULSEIRA IDENTIFICACAO TERMICA HOSPITALAR - ROLO C/200 TUB 1" AMARELA - RQ ETIQUETAS	ROLO		-
Preço Unitário: 76,0000								
Quantidade: 15.0								

28

PULSEIRA TERMICA P/ IDENT BOPP VERDE LIMA0 RL C/ 200 UNID Código: 68553		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5Rolo		S.o.m Solucoes Integradas Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 1,6000	200	PULSEIRA TERMICA ADULTO TARJA VERDE C/L25X270RL200 - DIGI ON	Unitario		-
Marcas Preferidas: -		A G LIMA	R\$ 76,0000	R\$ 380,0000	5	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA		Confirmado Tiago Farias De Souza07/01/2025 09:48
Justificativa	;S.o.m não respondeu email de homologação.								
Informações de Última Compra	07/01/2025								
Fornecedor: A G LIMA		Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 99,0000	R\$ 495,0000	5	Pulseira Internacao Termica Direta em Rolo - Modelo Adulto rolo com 200 pulseiras (Tamanho 25mm x 279mm)., Visionflex	Rolo		-
Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT		Magic Print Servicos Ltda	R\$ 110,0000	R\$ 550,0000	1	PULSEIRA ADULTO VERDE rolo c/ 200 unidades - Magic Print - Magic Print	1		-
Preço Unitário: 76,0000		Leila Aparecida Bonilha	R\$ 130,0000	R\$ 650,0000	1	Pulseira Termica Direta - ADULTO - sem uso de Ribbon - Branca - 25x270 mm. Rolo com 100 un ., Linus	Rolo com 200 unidades		-
Quantidade: 5.0		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 149,8500	R\$ 749,2500	1	Pulseira De Identificacao Bopp Termica Rolo 200 Unid - Maniavip	1		-
08/11/2024		Moderna	R\$ 159,7000	R\$ 798,5000	5	PULSEIRA TERMICA	BOBINA		-

Quantidade: 10.0**10/10/2024****Fornecedor:** A G LIMA

Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT

Preço**Unitário:** 76,0000**Quantidade:** 10.0Papeleria
EireleBOPP ROLO COM 200
COLORIDAS -
CAMASSO**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
D J PLASTICOS LTDA	2	R\$ 616,0000
A G LIMA	4	R\$ 1.520,0000
Papelaria Dinamica Ltda	10	R\$ 9.776,1000
Moderna Papelaria Eirele	11	R\$ 3.628,9000
Total:	27	R\$ 15.541,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 15.541,0000

Total de Itens da Cotação: 28 Total de Itens Impressos: 28

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar